تهيه و تا پايان شهريور ماه 1352 به تصويب هيأت وزيران برسد و تا زماني كه آئين ‌نامه ‌ها و مقررات فوق تصويب نشده است آئين ‌نامه‌ ها‌ و مقررات جاري معتبر

خواهد بود.

قانون فوق مشتمل بر پنجاه و سه ماده و پانزده تبصره پس از تصويب مجلس سنا در جلسه روز شنبه 5 /12 /1351 در جلسه روز پنجشنبه دهم‌ اسفند ماه يكهزار و
سيصد و پنجاه و يك شمسي بتصويب مجلس شوراي ملي رسيد.